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ת"פ 41199/11/15 – מדינת ישראל נגד יצחק און
בית משפט השלום בפתח תקווה

27 דצמבר 2016 ת"פ 41199-11-15 מדינת ישראל נ' און

בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה מדינת ישראל

נגד
יצחק און הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאיה אשכנזי ועו"ד מור שקים

ב"כ הנאשם עו"ד דפנה רינסקי מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ואיומים כמתואר בכתב האישום המתוקן.

קיבל לא  מדוע  לברר  כדי  הלאומי  הביטוח  למשרדי  הנאשם  הגיע   2014 נוב'  בחודש  האישום,  כתב  מעובדות  כעולה 
קצבת נכות, לאחר שמסרה לו הפקידה כי קיים חוב כספי המקוזז מהקצבה שלו התעצבן הנאשם וגידף את הפקידה.
בשל זה הגיע המאבטח שביקש מהנאשם להרגע וכשהנאשם לא נרגע הוזעק שוטר למקום. הנאשם המשיך לצעוק גם
בחוץ" אותך  אתפוס  אני  אותך.  אהרוג  "אני  איים  מכן  ולאחר  אותך"  אזיין  במילים"אני  אותו  גידף  ואף  השוטר  לעבר 

ואיומים דומים.

לנאשם שהינו בן 46 שנים 2 הרשעות קודמות בעבירת איומים , אחת מהן עבירה שהתיישנה משנת 1996 והשניה משנת
2011 אשר בגינה הוטל על הנאשם 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, מע"ת שהינו בר הפעלה.
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הוגשו בעניינו שלה נאשם תסקירים הסוקרים את נסיבות חייו ומצבו בעיתוי הנוכחי. עולה מהתסקירים כי הנאשם אינו
עובד אלא מתקיים מקצבת נכות שנים רבות וזאת בעקבות מחלת הסוכרת ממנה סובל.

תמיכה מקורות  ומהעדר  הכלכלית  ממצוקתו  כתוצאה  המבחן  שירות  התרשמות  עפי  נעברו  הנוכחיות  העבירות 
משפחתיים.

והן נפשית  מבחינה  הן  פנוי  אינו  כי  התרשם  המבחן  שירות  אך  נורמטיבי  חיים  לאורח  ומוטיבציה  חרטה  ביטא  הנאשם 
מבחינת זמינותו הקונקרטית לאור מצבו הכלכלי לטיפול מעמיק.

כי היתה  וההתרשמות  מסודרת  בצורה  אותן  מסר  לא  הנאשם  אך  שתן  בדיקות  למסור  מהנאשם  ביקש  המבחן  שירות 
השתמש באורח מזדמן בקנביס בשל כאבים מהם סובל ממחלת הסוכרת. הנאשם פנה למרפאת כאב על מנת לנסות
לקבל רשיון לקנביס רפואי. שירות המבחן נמנע מהמלצה טיפולית ואף נמנע מלהמליץ על ענישה של של"צ או עבודות

שירות לנוכח השימוש המזדמן בסמים אך יחד עם זאת המליץ על הארכת המאסר המותנה.

ותיאר נגדו  המשפטיים  ומההליכים  מהעבירות  הנדרש  הלקח  את  הפיק  כי  לש"מ  והן  המשפט  לבית  הן  מסר  הנאשם 
וללא מילולית  באלימות  שימוש  ללא  הלחץ  מצבי  עם  להתמודד  והצליח  ואכיפה  חוק  גורמי  מול  עמד  בהן  סיטואציות 

הסתבכות.

יש לציין כעובדה כי בשנתיים האחרונות לא נפתחו נגדו תיקים נוספים.

בנסיבות אלה, ולאור העובדה שעברו הפלילי של הנאשם אינו מכביד, והוא מתמודד עם מצוקה בריאותית ועושה מאמץ
לתפקד בצורה נורמטיבית, אני רואה לנכון לחדש את המאסר המותנה התלוי נגדו.

לפיכך, אני מחדשת את המאסר המותנה בן 3 חודשים התלוי נגד הנאשם בת"פ 45174-10-11 למשך שנתיים מהיום.

אני מחייבת את הנאשם ל חתום על התחייבות על סך 1,000 ₪ שלא לעבור על עבירת איומים תוך שנתיים. לא יחתום
על ההתחייבות, ייאסר ל-5 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז כסלו תשע"ז, 27/12/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורשבו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

